
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Ленинградской области 

«Бегуницкий агротехнологический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ      

 

 

16 августа 2023 г.                       

д. Бегуницы                                                                                                                              № 109-к 

 

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ 

(учебная часть) 

 

О зачислении в число обучающихся ГБПОУ ЛО «Бегуницкий  

агротехнологический техникум» на 1 курс  

(бюджетные места, профессиональное обучение) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», «Положением об организации профессионального обучения по 

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не имеющих основного общего 

или среднего общего образования, в образовательных организациях профессионального 

образования Ленинградской области, подведомственных комитету общего и 

профессионального образования Ленинградской области», утверждённого приказом 

Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 12 сентября 

2016 года №90, Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «О порядке 

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», «Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический 

техникум» на 2023/2024 учебный год» № 57а от 27.12.2022г.: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 года для профессионального обучения за счёт средств областного 

бюджета Ленинградской области по адаптированной основной программе 

профессионального обучения по профессии 17530 «Рабочий зеленого строительства» 

следующих граждан Российской Федерации из числа лиц с ограниченными возможностями 

здоровья: 

17530 «Рабочий зеленого строительства» 

1 год 10 месяцев 

Группа № 109 

 

№ п/п ФИО 

1. Голубев Дмитрий Антонович 

2. Данюшин Эдуард Владимирович 

3. Елисеева Диана Андреевна 

4. Марков Дмитрий Алексеевич 

5. Мельников Данил Александрович 

6. Павлов Антон Алексеевич 



2 

 

7. Серяков Владислав Александрович 

8. Соломин Владимир Дмитриевич 

9. Соломин Анатолий Дмитриевич 

10. Тропина Анастасия Сергеевна 

11. Худояров Роман Зафарович 

12. Шадриков Пётр Иванович 

 

 

ОСНОВАНИЕ: личные заявления, оригиналы документов установленного образца об 

образовании, заключения ПМПК. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  Врио директора                                                         А.О. Фартальнова 

 

 

                   


